

Hartvig ApS
Krogsgårdsvej 23, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 10 11 77 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Søren Bach Hartvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartvig ApS
Krogsgårdsvej 23
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 10 11 77 20
Stiftet: 19. marts 2003
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Søren Bach Hartvigsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomheder

Arcim ApS, Esbjerg
Harco Sustainable Engineering ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer, herunder aktier og anpartar, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 461.828 kr. mod -9.350.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.260	-9.769.047
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.251.760	-709.634
Andre finansielle indtægter	104.067	1.181.212
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.060.027	-51.582
Resultat før skat	261.540	-9.349.051
Skat af årets resultat	200.288	-1.164
Årets resultat	461.828	-9.350.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.959	-877.538
Udbytte for regnskabsåret	150.000	114.400
Overføres til overført resultat	118.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.587.077
Disponeret i alt	461.828	-9.350.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.473.555	1.543.500
3 Andre tilgodehavender	245.598	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.719.153</u>	<u>1.543.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.719.153</u>	<u>1.543.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.433.596	2.991.184
Tilgodehavende selskabsskat	8.192	45.401
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.288	3.124
Andre tilgodehavender	0	10.989
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.644	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.670.720</u>	<u>3.050.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.642.284	15.563.946
Værdipapirer i alt	<u>6.642.284</u>	<u>15.563.946</u>
Likvide beholdninger	<u>220.073</u>	<u>1.314.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.533.077</u>	<u>19.928.754</u>
Aktiver i alt	<u>12.252.230</u>	<u>21.472.254</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.959	0
7	Overført resultat	11.177.931	11.059.062
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>11.645.890</u>	<u>11.298.462</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	101.146	68.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.250	18.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	486.944	480.274
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.124
	Anden gæld	0	9.603.146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.340</u>	<u>10.173.792</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>606.340</u>	<u>10.173.792</u>
	Passiver i alt	<u>12.252.230</u>	<u>21.472.254</u>
9	Oplysninger om dagsværdi		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.921	35.255
Andre finansielle omkostninger	<u>1.041.106</u>	<u>16.327</u>
	<u>1.060.027</u>	<u>51.582</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.775.596	2.175.596
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	<u>-495.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.280.596</u>	<u>2.775.596</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.232.096	877.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.251.760	-709.634
Årets tilbageførsler på afgang	173.295	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>192.959</u>	<u>-1.232.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.473.555</u>	<u>1.543.500</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arcim ApS	Esbjerg	70 %
Harco Sustainable Engineering ApS	Esbjerg	100 %
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>245.598</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>245.598</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>245.598</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>245.598</u>	<u>0</u>
	<u>245.598</u>	<u>0</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	10,05	0	28.644
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	0	877.538
Resultatandel	<u>192.959</u>	<u>-877.538</u>
	192.959	0

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2022	11.059.062	19.646.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.869</u>	<u>-8.587.077</u>
	11.177.931	11.059.062

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2022	114.400	1.300.000
Udloddet udbytte	-114.400	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>114.400</u>
	150.000	114.400

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>5.629.479</u>	<u>1.012.804</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-819.237</u>	<u>-104.573</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Bach Hartvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Bach Hartvigsen

Direktør

ID: b7297e32-b6ef-4a3a-aad9-80f167488dad

Tidspunkt for underskrift: 05-05-2023 kl.: 06:48:29

Underskrevet med MitID



Søren Bach Hartvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Bach Hartvigsen

Dirigent

ID: b7297e32-b6ef-4a3a-aad9-80f167488dad

Tidspunkt for underskrift: 05-05-2023 kl.: 06:48:29

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 07:42:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 229958pjzkk249925168

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.